

## TEN WEEKEND NALEŻAŁ DO DZIEWCZYN



Miniony weekend, 9-10 grudnia, zawodniczki UKS Hitotsu Ostrzeszów spędziły bardzo pracowicie.

W sobotę Oliwia Irena Szczepaniak i Tamara Kępska wyjechały do Łodzi, aby wziąć udział w **Otwartych Mistrzostwach Łodzi w Karate WKF**. W turnieju wystartowało ponad 200 zawodników z 16 klubów Polski. Nasze wojowniczkę wywalczyły trzy medale:

- **złoto** dla Oliwii Szczepaniak w kumite kadetek,
- **złoto** dla Oliwii Szczepaniak w kumite junierek,
- **brąz** dla Tamary Kępskiej w kumite młodziczek.

Do Łodzi dziewczyny wyjechały pod opieką trenera Zdzisława Mituły.

W niedzielę pięć zawodniczek reprezentowało swoje umiejętności na **turnieju karate „Wrocław Open”**.

W zawodach wzięło udział ponad 420 karatekistów z 20 klubów z Polski, Słowacji i Ukrainy.

*Dokończenie na str. 23.*



## „KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO NAD WODĄ”

8 grudnia na pływalni „Oceanik” w Ostrzeszowie odbyła się I Zegota Pływalni w Ostrzeszowie, zorganizowane przez Komendę Powiatową Policji oraz Zakład Energetyki Ciepłej w Ostrzeszowie w ramach projektu „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”.

Oprócz drużyn, które brały udział w zawodach, na pływalni były również osoby „cywilne”. To właśnie ich policjanci informowali, jak należy zachowywać się na akwenach oraz że szczególną uwagę należy zwracać na kąpiące się dzieci.

Głównym celem, który przyświecał organizatorom, było podniesienie aktywności stylu życia oraz podkreślenie, jak ważnym elementem jest odpowiednie zachowanie się podczas wypoczynku nad wodą.

Adresatami zawodów byli zarówno policjanci, jak i przedstawiciele instytucji, które na co dzień współpracują z Policją, a swoją obecnością zaszczylili organizatorów - przewodniczący Rady Miasta i Gminy E. Skrzypek oraz insp. D. Bieniek - Komendant Miejski Policji w Kaliszu.

*Dokończenie na str. 23.*



## Czech CUP 2017

Sport to nie tylko rywalizacja, to również zabawa. A już na pewno, gdy na boisku grają kilku i kilkunastoletnie dzieci. To właśnie dla nich 3 grudnia zorganizowano w Ostrzeszowie pierwszą edycję turnieju Czech CUP 2017. Rozgrywki odbywały się w hali sportowej SP nr 2, a uczestniczyło w nich 10 zespołów, wśród których nie zabrakło

„firm” piłkarskich znanych w całej Polsce, jak Lech, Śląsk czy Widzew. Ostrzeszowskie talenty reprezentowała Akademia Piłkarska „Czech”. Nasza drużyna na tle tak renomowanych przeciwników spisala się bardzo dobrze.

*Dokończenie na str. 23.*



**BASENY**



**ODNOWA  
BIOLOGICZNA**



**TĘŻNIA  
SOLANKOWA**

# Pomysł na prezent?



**Kup bon podarunkowy  
Krytej Pływalni „Oceanik”  
i korzystaj  
z pełnej oferty usług.**

**Tylko do świąt**

**karnety z wyższymi dotądowaniami**

**WWW.BASEN-OSTRZESZOW.PL**

*\*promocja trwa do 23 grudnia 2018. wysokość dotądowań podana na stronie www*